
 

AGGIUDICAZIONE DELL’ INCARICO​ ​PROFESSIONALE DI ESPERTO IN PSICOLOGIA 
SCOLASTICA ​RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO, OPPURE DI ALTRE 

AMMINISTRAZIONI OPPURE ESTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
 
 

Anno Scolastico 2020-2021 
 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA: ZC02F44BF8 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA ​la determina del Dirigente a contrarre per il conferimento dell’incarico di esperto per supporto               

psicologico pubblicata all’albo digitale dell’Istituto Comprensivo “Beniamini Gigli” di Recanati (MC)           
prot. n. 6746 del 17/11/2020; 

VISTO ​il proprio avviso pubblico di reperimento di competenze esterne all’Istituto per il conferimento              
dell’incarico di esperto per supporto psicologico pubblicato all’albo dell’Istituto con prot. 6747 del             
17/11/2020; 

VISTE​ le candidature pervenute entro i termini ed escluse le candidature pervenute dopo i termini; 
ESAMINATI GLI ATTI ​della Commissione all'uopo istituita con atto prot. 7012 del 24/11/2020, in merito alla                

valutazione delle candidature e alla predisposizione della graduatoria ; 
PRESO ATTO che la dott.ssa Concetta Foderà, nata a Canicattì (AG) il 20/03/1966 occupa la posizione n°1                 

della graduatoria in quanto la prestazione si configurerebbe come collaborazione plurima; 
PRESO ATTO​ che la dott.ssa Concetta Foderà si dichiara rinunciataria (prot.n° 7132 del 28/11/2020) 
PRESO ATTO che la dott.ssa Elena Mazzoni, nata a Civitanova Marche (MC) il 12/08/1984 occupa la                

posizione n°2 della graduatoria di merito pubblicata con prot.n° 7124 del 27/11/2020; 
 

DETERMINA 
l’esito della gara come segue: 
 
l'incarico di Psicologo per attività di consulenza psicologica, viene affidato in via definitiva alla dott.ssa ELENA                
MAZZONI, nata a Civitanova Marche (MC) il 12/08/1984. 
 
 
 
 

 

 

 

Pag. 1 di 1 


